

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
LAVORI								
57.15.015	1 Fornitura e posa in opera di recinzione realizzata con rete in plastica stampata sostenuta da ferri Recinzione area e degli accessi 40*2+50*2					180,00	5,00	900,00
57.40.005	2 Cartello segnalatore in lamiera metallica formato triangolare					4	20,40	81,60
57.40.010	3 Cartello segnalatore in lamiera metallica formato quadrato					4	23,50	94,00
57.15.016.a	4 Nolo di elementi mobili per recinzioni e cancelli cancello carrabile m 3,5 x 2, compreso catena e lucchetto - nolo per il primo mese					2	43,80	87,60
57.15.016.b	5 Nolo di elementi mobili per recinzioni e cancelli cancello carrabile m 3,5 x 2, compreso catena e lucchetto - nolo per ogni mese successivo al primo 2*3					6	9,90	59,40
57.40.035	6 Cavalletto in ferro zincato per sostegno segnali stradali					8	10,50	84,00
60.10.045.a	7 Nolo di parapetto in metallo per il primo mese lavorativo					15,00	12,40	186,00
57.25.010	8 Integrazione al contenuto della cassetta di pronto soccorso con set completo per l'asportazione di zecche					1	15,90	15,90
57.60.045	9 Illuminazione fissa con lampade elettriche					10,00	8,90	89,00
TOTALE LAVORI								1.597,50
per lavorazioni a base d'asta per la sicurezza								511,50
								1.086,00
SOMME A DISPOSIZIONE								
ONERI FISCALI IVA								
IVA su Lavori								
Aliquota al 22%								
						22%	1.597,50	351,45
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE								351,45
IMPORTO COMPLESSIVO								1.948,95